GRAVIDUR® TUB
Documentazione tecnica dell’armatura
di sforzo di taglio per condotte
2
Descrizione
GRAVIDUR TUB
I GRAVIDUR TUB sono gabbie a staffa destinate all’uso come armatura a taglio per le condotte nelle solette in
cemento armato. Le staffe sono realizzate in acciaio d’armatura B500B e hanno un diametro di 10 mm e 12 mm.
Modelli e dimensioni
Modello
Diametro massimo
della condotta
D [mm]
Spessore min*
della soletta
 hmin [mm]
Altezza della
gabbia
 hK [mm]
Larghezza della
gabbia
bK [mm]
Interasse minimo
amin [mm]
GRAVIDUR
TUB-135 90 215 135 356 245
GRAVIDUR
TUB-160 110 240 160 381 265
GRAVIDUR
 TUB-185 125 265 185 406 295
GRAVIDUR
TUB-210 140 290 210 431 320
GRAVIDUR
TUB-235 160 315 235 456 345
GRAVIDUR
TUB-260 180 340 260 486 370
GRAVIDUR
TUB-285 200 365 285 511 390
GRAVIDUR
TUB-310 215 390 310 536 420
GRAVIDUR
TUB-320 220 400 320 546 434
*co = cu = 20 mm, Ø1 = Ø2 = Ø3 = Ø4 = 10 mm
20
23
 C